中国建筑金属

结 构 协 会 建 筑 钢 结 构 分 会

中建金协（钢构）[2021] 07 号

关于收取2021年度会员会费的通知

各会员单位：

衷心感谢您长期以来对协会工作的鼎力支持！

中国建筑金属结构协会是国家住建部直属指导的行业协会，建筑钢结

构分会作为协会的二级专业分会，在上级协会统一领导下，积极响应国家号

召，顺应行业呼声，逐步拓宽服务范围，革新服务方式、扩增服务内容， 促进

了建筑钢结构行业的健康发展。伴随政府职能的转变，协会桥梁、纽带作用

愈发显著。

新形势下，会费是协会开展日常工作的重要资金来源，也是企业支持协

会工作的主要方式。如期、足额交纳会费是每个会员单位应尽的义务。为保证

协会工作正常开展，请各单位于2021 年4 月30日前缴纳2021年度会费。协

会将开具由国家财政部门监制、民政部门统一印制的“全国性社会团体会费统

一票据”的电子发票，会费不可抵扣，不可开具增值税发票。

中国建筑金属结构协会自2021年1月起，已启动会员网上注册系统，会

员缴费工作需在系统中提交并完成审核，请各会员单位与我会工作人员联

系，领取登录用户名、密码、会员操作手册并及时完善会员单位信息，以便

于后续工作顺利进行。

根据协会相关规定，对连续两年、累计三年不缴纳会费和长时间不参加

协会活动的企业，视其为自动退会，将取消其会员资格。

感谢支持！

一、会费标准

依据2019年12月2日中国建筑金属结构协会第十一次会员代表大

会，审议通过的中国建筑金属结构协会会员单位会费标准如下，请遵照

执行。

会员类别 会费标准

副会长单位 50000元/年

常务理事单位 20000元/年

理事单位 4000元/年

会员单位 2000元/年

二、汇款方式

户 名： 中国建筑金属结构协会

帐 号： 0200001409014459310

开户银行： 中国工商银行北京百万庄支行

汇款时请务必注明企业全称和“钢结构会费”字样，并告知

三、联系方式

电 话：010-58933731/4476

邢春玲 13810798000 周 瑜 18911850420 杨 帆 13581770921

董 春 13661162196 胡育科 13901199726 孙晓彦 18601369045

四、附件

关于印发会员单位会费标准的通知

中国建筑金属结构协会建筑钢结构分会

2021 年3 月 10 日

附件

单位会费联系人信息填写

姓名 手机号 会费电子发票收取邮箱 地址

请将表格发送gangwyh@163.com

	中国建筑金属结 构 协 会
	关于收取2021年度会员会费的通知
	中国建筑金属结构协会自2021年1月起，已启动会员网上注册系统，会员缴费工作需在系统中提交并完成审核
	一、会费标准
	二、汇款方式
	四、附件
	中国建筑金属结构协会建筑钢结构分会2021 年3 月 10 日